
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

 

«ОШЕВЕНСКОЕ»  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

  

                   от   23  января   2018  г                                        №1  

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации 

муниципального образования «Ошевенское»  от  24   января   2014 г  №3       

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного  самоуправления 

муниципального образования «Ошевенское» 

 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация муниципального образования «Ошевенское»  

 п о с т а н о в л я е т :  

            1. Внести  следующие изменения в постановление  администрации 

муниципального образования «Ошевенское»  от  24   января   2014 г  №3       

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами 

местного  самоуправления  муниципального образования «Ошевенское» : 

1.1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного  

самоуправления  муниципального образования «Ошевенское» изложить в 

редакции  согласно приложению   к настоящему постановлению. 

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в  бюллетени  

«Вестник Ошевенского  сельского поселения» и размещению в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном 

сайте администрации муниципального «Каргопольский муниципальный 

район»: www.kargopolland.ru. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

         4. Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой. 
  

 

Глава муниципального 

образования «Ошевенское»                                            А. В. Треханин 

http://internet.garant.ru/document?id=42855963&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=25000001&sub=71
http://internet.garant.ru/document?id=25000001&sub=71
https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=y3e997db11be0549430494562fcae5a41&url=http%3A%2F%2Fwww.kargopolland.ru
http://internet.garant.ru/document?id=42855963&sub=0


Приложение  

к  постановлению  администрации 

МО «Ошевенское»  

от 23.01.2018г   № 1 

 
 

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления муниципального образования 

«Ошевенское» 

 

 Наименование муниципальной 

услуги 

Ответственный 

исполнитель, 

предоставляющи

й 

муниципальную 

услугу 

Получатели 

услуг 

1 Регистрация, изменение (переадре 

сация) и прекращение (аннулирование) 

адресов объектов капитального 

строительства 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

 Физические, 

юридические лица 

 

2 Предоставление муниципального 

имущества в аренду и безвозмездное 

пользование 

 Администрация 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

 Физические, 

юридические лица 

 

3 Предоставление согласия арендаторам 

муниципального имущества на его 

сдачу в субаренду * 

 Администрация 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

Физические, 

юридические лица 

 

4 Предоставление информации из реестра 

муниципального имущества * 

 Администрация 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

Физические, 

юридические лица 

 

5 Рассмотрение заявлений субъектов 

малого или среднего предпринима 

тельства о реализации преимущес 

твенного права на приобретение арен 

дуемого или недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности * 

 Администрация 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

 Физические, 

юридические лица 

 

6 Установление и выплата ежемесячных 

доплат к трудовой пенсии лицам, заме 

щавшим муниципальные должности и 

должности муниципальной службы 

 Финансовый 

отдел 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

Физические, 

юридические лица 

 

7 Регистрация трудовых договоров и 

фактов прекращения трудовых 

договоров работников с работодателями 

- физическими лицами, не 

являющимися индивидуальными 

предпринимателями 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

Физические, 

юридические лица 

 



8 По выдаче порубочного билета и (или) 

разрешения на пересадку деревьев и 

кустарников 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Ошевенское» 

Физические, 

юридические лица 

 

 

 
* отмечены муниципальные услуги с элементами межведомственного взаимодействия 

 
 


